
4,5  miliona  ofiar
„szczepionek  przeciw
COVID-19” w Europie
8 czerwca 2022
Europejska baza danych gromadząca zgłoszenia o poszczepiennych
skutkach ubocznych leków i szczepionek, na dzień 4 czerwca
2022  roku  zawiera  wykaz  ponad  45  tysięcy  osób  zmarłych  w
wyniku „szczepioki przeciwko COVID-19” oraz niemal cztery i
pół miliona poszkodowanych.

Baza  danych  EudraVigilance,  weryfikowana  przez  Europejską
Agencję Leków (EMA), wylicza 45 316 przypadków śmiertelnych
oraz  4  416  778  obrażeń  wynikłych  po  wstrzyknięciu
następujących  eksperymentalnych  preparatów:  COVID-19  mRNA
szczepionka  Moderna  (CX-024414),  COVID-19  mRNA  SZCZEPIONKA
Pfizer-Biontech,  szczepionka  COVID-19  AstraZeneca  (CHADOX1
NCOV-19),  szczepionka  COVID-19  Janssen  (AD26.COV2.S)  i
szczepionka COVID-19 Novavax (NVX-COV2373).

Z ogólnej liczby zarejestrowanych urazów, prawie połowa (1 992
940)  to  urazy  poważne,  czyli  te  odpowiadające  „zdarzeniu
medycznemu,  które  skutkuje  śmiercią,  zagraża  życiu,  wymaga
hospitalizacji, powoduje inny stan ważny z medycznego punktu
widzenia lub przedłużenie istniejącej hospitalizacji, powoduje
trwałe lub znaczne inwalidztwo lub niezdolność do pracy”.

Analiza opublikowanych w bazie EudraVigilance danych pokazuje,
że najwięcej ofiar to kobiety (około 70%), a wiekowo to osoby
18-64 lat (około 75%-89% wszystkich ofiar, w zależności od
„szczepionki”).

W  Stanach  Zjednoczonych,  podobny  system  VAERS,  prowadzony
przez  CDC  (Centers  for  Disease  Control  and  Prevention  –
amerykańska  federalna  agencja  „Centra  Kontroli  i  Prewencji
Chorób”), wylicza na dzień 27 maja 2022 roku 28 532 przypadki
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zgonów, ponad 160 tysięcy hospitalizacji, niemal 130 tysięcy
przyjęć na pogotowie, niemal 200 tysięcy wizyt lekarskich,
4690  poronień,  niemal  15  tysięcy  zawałów  serca,  ponad  41
tysięcy  zapalenia  mięśnia  sercowego,  niemal  14  tysięcy
półpaśca, 53 tysiące osób z trwałym kalectwem. Razem, mało
precyzyjny system VAERS podaje 1 287 593 przypadki skutków
ubocznych.

System VAERS jest systemem całkowicie dobrowolnym i gromadzi
zaledwie od 1 do maksimum 10 procent wszystkich przypadków, co
udowodniła w swoich własnych badaniach CDC. W Polsce, jak do
tej pory Ministerstwa Śmierci ani żadna inna instytucja nie
zajmują  się  na  poważnie  zbieraniem  danych  o  skutkach
posczepiennych,  albo  jesteśmy  wyjątkową  wyspą  na  świecie,
gdzie zanotowano w czasie tzw. pandemii ponad 200 tysięcy
nadmiarowych zgonów (bez tzw. kowida), a jednocześnie śladową
liczbę niepożądanych odczynów poszczepiennych NOP.

Tzw. szczepionki przeciwko Covid-19 od pierwszego dnia swego
istnienia,  oficjalnie  według  danych  wytwórców  „chroniły”  w
znikomym procencie (około 1 procenta), zamiast deklarowanych
przez  media  i  instytucje  prorządzowe  „95%”.  W  późniejszym
czasie,  te  same  oficjalne  dane,  przyznały,  że  ich
„skuteczność” przeszła z pozytywnej na negatywną, co oznacza,
że  każda  zaszczepiona  osoba  zmniejszyła  odporność
immunologiczną  swego  organizmu,  co  zaowocowało  doświadczaną
dzisiaj  na  całym  świecie,  szczególnie  w  krajach  wysoko
wyszczepionych, lawiną wszelakich chorób (w tym tych, które –
na  podstawie  fałszywych  testów  –  określa  się  mianem
„Covid-19”).

O  „skuteczności”  tych  preparatów  świadczy  dzisiejsza  –
niestety  wzrastająca  –  fala  liczby  chorych,  natomiast  o
„bezpieczeństwie” świadczy liczba zabitych i rannych.
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